ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]                          РЕШЕНИЕ №1264 от 14 июля 2020 года
Принято  на 40-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 26.09.2008 № 538 «Об утверждении Положения о порядке
ведения реестра муниципальных служащих муниципального
образования «Город Псков»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Псковской области от 30.07.2007 №700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.Внести в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Город Псков», утвержденное Решением Псковской городской Думы от 26 сентября 2008 г. № 538, следующие изменения:
1) в пункте 2:
а) исключить абзац 3;
б) в абзаце 25 слова «квалификационного разряда» заменить словами «классного чина»;
в) в абзаце 26 слова «квалификационного разряда» заменить словами «классного чина»;
2) в Приложении №1 к Положению о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Город Псков»  в таблице «Реестр муниципальных служащих» наименование столбца «Квалификационный разряд» заменить наименованием «Классный чин».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская